

## Actif

	Brut	Amortissements / dépréciations	Net au 31/12/2023	Net au 31/12/2022
<b>COMPTES FINANCIERS</b>				
<b>Banques, établissements financiers et assimilés</b>				
511200 - Chèques à encaisser				
512001 - Banques - Compte principal	36 273,87		36 273,87	19 512,69
<b>Caisse</b>				
531001 - Caisse - Compte principal	20,00		20,00	20,00
<b>TOTAL ACTIF</b>	<b>36 293,87</b>	<b>0,00</b>	<b>36 293,87</b>	<b>19 532,69</b>

## Passif

	Net au 31/12/2023	Net au 31/12/2022
<b>CAPITAUX</b>		
<b>Report à nouveau (solde créditeur ou débiteur)</b>		
110000 - Report à nouveau excédentaire (solde créditeur)	9 404,69	9 247,54
<b>Résultat de l'exercice (bénéfice ou perte)</b>		
120000 - Résultat de l'exercice (excédent)	834,84	157,15
<b>Projet associatif et fonds dédiés</b>		
195111 - Fonds dédiés affectés projets VL non utilisés	15 132,34	
195112 - Fonds dédiés affectés projet KD non utilisés	1 024,00	
<b>TIERS</b>		
<b>Fournisseurs et comptes rattachés</b>		
408000 - Fournisseurs - Factures non parvenues	3 048,00	
<b>Débiteurs divers et créditeurs divers</b>		
467000 - Autres comptes débiteurs ou créditeurs	6 850,00	10 128,00
<b>TOTAL PASSIF</b>	<b>36 293,87</b>	<b>19 532,69</b>

## Compte de Résultat

ASCS - Période du 01/01/2023 au 31/12/2023 (document généré le 23/03/2024)

	PERIODE EN COURS	N-1
<b>PRODUITS D'EXPLOITATION</b>		
754000 - Dons et Collectes	401 200,00	183 100,00
756000 - Adhésions		20,00
<b>Total</b>	<b>401 200,00</b>	<b>183 120,00</b>
<b>CHARGES D'EXPLOITATION</b>		
604000 - Achats d'études et prestations de services	-378 945,66	-182 639,75
613000 - Locations (ex : matériel, salle, équipements)	-288,00	-216,30
620000 - Autres services extérieurs	-4 560,00	
626000 - Frais postaux et de télécommunications	-174,20	-27,84
627000 - Services bancaires et assimilés	-240,96	-78,96
689511 - Engagements à réaliser sur projets affectés VL	-15 132,34	
689512 - Engagements à réaliser sur projet affecté KD	-1 024,00	
<b>Total</b>	<b>-400 365,16</b>	<b>-182 962,85</b>
<b>RESULTAT D'EXPLOITATION</b>	<b>834,84</b>	<b>157,15</b>
<b>PRODUITS FINANCIERS</b>		
<b>Total</b>		
<b>CHARGES FINANCIERES</b>		
<b>Total</b>		
<b>RESULTAT FINANCIER</b>		
<b>PRODUITS EXCEPTIONNELS</b>		
<b>Total</b>		
<b>CHARGES EXCEPTIONNELLES</b>		
<b>Total</b>		
<b>RESULTAT EXCEPTIONNEL</b>		
<b>TOTAL GENERAL</b>	<b>834,84</b>	<b>157,15</b>